[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 037 – DE 29 DE JANEIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei,

R   E   S   O   L   V   E   :

CONCEDER Adiantamento ao servidor ANTONIO CARLOS DE SÁ CANELAS, Oficial Administrativo II, Matrícula 3880-6, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, no valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) – Processo Administrativo 520/2019, para atender despesas de pronto pagamento,  tendo em vista o Evento Araruama Carnaval 2019, nos termos da Lei Municipal nº 1081, de 17-04-2001, conforme abaixo:

             PROGRAMA DE TRABALHO          NATUREZA DA DESPESA               VALOR

                 020150030412211462030                          3390399900                                  R$ 1.000,00
                                                                                                                                           R$ 1.000,00

PRAZO DE APLICAÇÃO:  30 (trinta) dias contados da data do recebimento.

PRAZO DE COMPROVAÇÃO: 20 (vinte) dias a contar do último dia final do período de aplicação.

Registre-se. Afixe-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 29 de janeiro de 2019

Lívia Bello
“ Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA